



ОБЩИНА ВЕНЕЦ

с. Венец, община Венец, област Шумен, ул. "Кирил и Методий", № 24

☎: 05343 / 21 – 91, факс: 05343 / 89-80

Web site: www.venets.bg; E – mail: obs_vn@abv.bg;

РЕШЕНИЕ

№196/04.07.2018г.

Във връзка с публикувана Покана с Изх. №РД 91-00-24 от 21.06.2018 г. за представяне на оферти в Пазарни консултации в изпълнение на *Условията за кандидатстване* по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.006 – площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г. и като взех предвид констатациите на комисията, назначена със Заповед №184/29.06.2018 г. със задача да отвори и разгледа по реда на тяхното постъпване подадените оферти за участие в пазарните консултации и резултатите, отразени в Протокол от работата на комисията, мотивиращи настоящото ми Решение,

ОПРЕДЕЛЯМ

стойност на разхода за изпълнение, на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „**Обновяване на паркове и площадни пространства в Община Венец**“, с който община Венец ще кандидатства по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.006 – площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., за които не са определени референтни разходи, съгласно Оферта №2 на Участник №2 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД с ЕИК 116044896, както следва:

I. За ОБЕКТ: „Обновяване на централен парк в с. Венец, община Венец“

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 347 073,46 /словом: *триста четиридесет и седем хиляди седемдесет и три лв. и четиридесет и шест ст./* лв. без вкл. ДДС или 416 488,15 /словом: *четиристотин шестнадесет хиляди четиристотин осемдесет и осем лв. и петнадесет ст./* лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

№ по ред	Стойности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Геодезия и Вертикална планировка	14 952,52	17 943,02
2.	Част: Паркоустройство и благоустройство	285 945,69	343 134,83
3.	Част: Електро	46 175,25	55 410,30
Общо:		347 073,46	416 488,15

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1.

II. ОБЕКТ: „Рехабилитация на площадни пространства в община Венец“

1. За ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Ясенково, община Венец“

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 83 507,71 /словом: осемдесет и три хиляди петстотин и седем лв. и седемдесет и една ст./ лв. без вкл. ДДС или 100 209,25 /словом: сто хиляди двеста и девет лв. и дведесет и пет ст./ лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

№ по ред	Стойности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Паркоустройство и благоустройство	70 045,43	84 054,52
2.	Част: Електро	13 462,28	16 154,74
Общо:		83 507,71	100 209,25

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2.

2. За ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Капитан Петко, община Венец“

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 141 099,38 /словом: сто четиридесет и една хиляди деветдесет и девет лв. тридесет и осем ст./ лв. без вкл. ДДС или 169 319,26 /словом: сто шестдесет и девет хиляди триста и деветнадесет лв. и двадесет и шест ст./ лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

№ по ред	Стойности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Геодезия и Вертикална планировка	1 533,36	1 840,03
2.	Част: Паркоустройство и благоустройство	115 764,10	138 916,92
3.	Част: Електро	23 801,92	28 562,30
Общо:		141 099,38	169 319,26

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2.

3. За ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Венец, община Венец“

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 141 291,80 /словом: сто четиридесет и една хиляди двеста деветдесет и един лв. и осемдесет ст./ лв. без вкл. ДДС или 169 550,17 /словом: сто шестдесет и девет хиляди петстотин и петдесет лв. и седемнадесет ст. / лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

№ по ред	Стойности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Геодезия и Вертикална планировка	1 559,97	1 871,96
2.	Част: Паркоустройство и благоустройство	115 020,69	138 024,83
3.	Част: Електро	24 711,14	29 653,37
Общо:		141 291,80	169 550,17

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2,

както следва:

I. ОБЕКТ: „Обновяване на централен парк в с. Венец, община Венец“

1. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ГЕОДЕЗИЯ И ВП

№ по ред	Наименование на разхода за който се кандидатства	мярка	к-во	Единич на цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	Част: Геодезия и ВП						
1	Изкоп в земни почви за постигане на проектна кота "легло на новопроектирана настилка" и всички свързани с това разходи	м ³	468.36	20,36	9 535,81	11 442,97	№2
2	Преместване земни маси за насип	м ³	26.86	4,25	114,16	136,99	№2
3	Натоварване с багер на транспорт земни почви	м ³	441.50	5,15	2 273,73	2 728,48	№2
4	Превоз на изкопани земни почви на депо	м ³	441.50	6,23	2 750,55	3 300,66	№2
5	Направа на обратен насип от земни почви до достигане на проектна кота "легло на новопроектирана настилка", вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	м ³	26.86	10,36	278,27	333,92	№2
ОБЩА СТОЙНОСТ:					14 952,52	17 943,02	№2

2. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЯВАНЕ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ

№ по ред	Наименование на разхода за който се кандидатства	мярка	к-во	Единич на цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	част: Паркоустройство и благоустройство						
	Демонтажни дейности						
1	Изкореняване на единични дървета с диаметър до 100см	бр.	4.00	75,92	303,68	364,42	№2
2	Окастрияне на клони след изкореняване/изсичане на дървета	бр.	4.00	41,16	164,64	197,57	№2
3	Демонтаж на съществуваща настилка, вкл. част от основата и всички свързани с това разходи	м ²	1 410.00	2,59	3 651,90	4 382,28	№2
4	Демонтаж на съществуващи градински бордюри, вкл. всички свързани с това разходи	м	416.00	3,25	1 352,00	1 622,40	№2
5	Механизирано разкъртване и демонтаж на бетонови елементи, вкл. натоварване на транспорт, извозване и всички свързани с това разходи	л.м.	132.90	8,26	1 097,75	1 317,30	№2
6	Демонтаж на метална част на съществуваща ограда, вкл. натоварване на транспорт, извозване и всички свързани с това разходи	л.м.	255.00	12,25	3 123,75	3 748,50	№2

7	Демонтаж на детски съоръжения, вкл. натоварване на транспорт, извозване и всички свързани с това разходи	бр.	8.00	52,32	418,56	502,27	№2
8	Демонтаж на пейки с облегалка, вкл. натоварване на транспорт, извозване и всички свързани с това разходи	бр.	9.00	20,15	181,35	217,62	№2
9	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на депо	м ³	291.20	12,44	3 622,53	4 347,04	№2
	Настилки						
	Бетонови тротоарни плочи 40/40/6см						
1	Доставка и монтаж на градински бордюри и всички свързани с това разходи	м	347.00	12,96	4 497,12	5 396,54	№2
2	Доставка и полагане на изравнителна замазка с дебелина до 5см и всички свързани с това дейности	м ²	1 040.00	12,66	13 166,40	15 799,68	№2
3	Доставка и направа на трислойна основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	384.00	18,16	6 973,44	8 368,13	№2
4	Доставка и направа на пясъчна възглавница Н=5 см , съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	384.00	15,45	5 932,80	7 119,36	№2
5	Доставка и полагане на плочи 40/40/6см светло сив цвят, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	1 414.00	37,56	53 109,84	63 731,81	№2
6	Доставка и полагане на тактилна настилка от бет.трот.плочи 40/40/6см, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	10.00	34,30	343,00	411,60	№2
	Ударопоглътща настилка за детски кът						
1	Доставка и направа на двуслойна основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	760.00	18,16	13 801,60	16 561,92	№2
2	Доставка и направа на армирана основа от шлайфан бетон Н=8см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	760.00	15,53	11 802,80	14 163,36	№2
3	Д-ка и полагане на саморазливнаударопоглътща настилка в жълт цвят, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	65.00	50,15	3 259,75	3 911,70	№2
4	Д-ка и полагане на саморазливнаударопоглътща настилка в червен цвят, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	263.00	50,15	13 189,45	15 827,34	№2
5	Д-ка и полагане на саморазливнаударопоглътща настилка в син цвят, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	267.00	50,15	13 390,05	16 068,06	№2
6	Д-ка и полагане на саморазливнаударопоглътща настилка в зелен цвят, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	165.00	50,15	8 274,75	9 929,70	№2
8	Доставка и полагане на градински бордюри и всички свързани с това разходи	м	187.00	12,96	2 423,52	2 908,22	№2
	Оборудване и обзавеждане						
	Оборудване за детски кът и фитнес на открито						
1	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение за деца до 3 години, вкл. анкерирание за бетонова основа и	бр.	1.00	10048,86	10 048,86	12 058,63	№2

	всички свързани с това разходи						
2	Доставка и монтаж на люлка тип "махало" за деца до 3 години, вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1728,29	1 728,29	2 073,95	№2
3	Доставка и монтаж на люлка тип "клатушка", вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	3.00	745,00	2 235,00	2 682,00	№2
4	Доставка и монтаж на въртележка с кончета, вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	2247,44	4 494,88	5 393,86	№2
5	Доставка и монтаж на люлка тип "везна" за деца от 3 до 12 години, вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	880,50	880,50	1 056,60	№2
6	Доставка и монтаж на люлка тип "махало" за деца от 3 до 12 години, вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1728,29	1 728,29	2 073,95	№2
7	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение за деца от 3 до 12 години, вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	13468,77	13 468,77	16 162,52	№2
8	Доставка и монтаж на детска беседка, вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1035,60	1 035,60	1 242,72	№2
9	Доставка и монтаж на табела за детска площадка, вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	125,00	250,00	300,00	№2
10	Доставка и монтаж на комбиниран фитнес уред за открито, вкл. анкерирани за бетонова основа и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	8859,19	8 859,19	10 631,03	№2
	Изграждане на пясъчник						
1	Изкоп в земни почви	м ³	5.04	24,90	125,50	150,60	№2
2	Натоварване земни почви на камион - ръчно	м ³	5.04	8,32	41,93	50,32	№2
3	Превоз на изкопани земни почви на депо	м ³	5.04	5,00	25,20	30,24	№2
4	Доставка и полагане на чакъл с фракция 8 - 16мм Н=15см	м ³	1.81	43,41	78,57	94,28	№2
5	Доставка и полагане на геотекстил 400гр./м2	м ²	16.64	5,37	89,36	107,23	№2
6	Котваж на армирани бетонови стени	м ²	18.60	13,98	260,03	312,04	№2
7	Доставка и полагане бетон C25/30	м3	2.80	163,18	456,90	548,28	№2
8	Изработка и монтаж армировка - В235 (А1) и всички свързани с това разходи	кг	35.10	1,86	65,29	78,35	№2
9	Изработка и монтаж армировка - В420 (АIII) и всички свързани с това разходи	кг	23.70	1,87	44,32	53,18	№2
10	Външна силикатна мазилка по стени 2мм	м2	17.10	22,92	391,93	470,32	№2
11	Доставка и полагане на промит и дезинфекциран пясък с фракция 0,2-2мм	м3	4.20	41,81	175,60	210,72	№2
12	Доставка и монтаж на метални профили 40/40/3мм за изграждане на пейка върху бетонови стени на пясъчник	м	28.18	8,53	240,38	288,46	№2
13	Доставка и монтаж на дървени елементи 30/10/5см за изграждане на пейка върху бетонови стени на пясъчник	бр.	80.00	4,95	396,00	475,20	№2
	Екстериорно обзавеждане						

1	Доставка и монтаж на кошче за смет, вкл. поцинкована кофа, съгласно Приложение и всички свързани с това разходи	бр.	16.00	217,27	3 476,32	4 171,58	№2
2	Доставка и монтаж на пейка, съгласно Приложение и всички свързани с това разходи	бр.	26.00	348,56	9 062,56	10 875,07	№2
3	Доставка и монтаж на тройна пергола и всички свързани с това разходи	бр.	3.00	1309,60	3 928,80	4 714,56	№2
Реновиране на съществуваща ограда							
1	Изчукване на компрометирни части от бетонова основа на ограда, вкл. възстановяването им и всички свързани с това разходи	м ²	50.40	7,28	366,91	440,29	№2
2	Доставка и полагане на декоративна мозаечна мазилка със структура имитираща настилка по съществуваща масивна основа на ограда и всички свързани с това разходи	м ²	201.60	23,65	4 767,84	5 721,41	№2
3	Доставка и полагане на оградна система с височина 110см, съгласно приложен детайл, вкл. оградни стълбове и пана и всички свързани с това разходи	л.м.	252.00	101,65	25 615,80	30 738,96	№2
4	Доставка и монтаж на двукрила врата с ширина 300см и височина 150см, вкл. Всички необходими аксесоари	бр.	1.00	1924,99	1 924,99	2 309,99	№2
Земни работи и озеленяване							
1	Подравняване на терени за затревяване, вкл. обработка на почвата	м ²	2 970.00	4,23	12 563,10	15 075,72	№2
2	Доставка и затревяване с тревна смеска при норма 40гр/м2	м ²	2 970.00	1,01	2 999,70	3 599,64	№2
3	Торене с амониева селитра 20 кг/дка на тревни площи	м ²	2 970.00	0,88	2 613,60	3 136,32	№2
4	Първоначално еднократно поливане на тревни площи при норма 20л/м2	м ²	2 970.00	0,92	2 732,40	3 278,88	№2
5	Поливане на тревни площи при норма 10л/м2 - три пъти до първа коситба	м ²	2 970.00	0,74	2 197,80	2 637,36	№2
6	Първа коситба на тревни площи	м ²	2 970.00	0,84	2 494,80	2 993,76	№2
ОБЩА СТОЙНОСТ:					285 945,69	343 134,83	№2

3. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРО

№ по ред	Наименование на разхода за който се кандидатства	мярка	к-во	Единич на цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
Част: Електро							
1	Направа шурф	бр.	19.00	26,88	510,72	612,86	№2
2	Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почвава III кат	м	540.00	3,18	1 717,20	2 060,64	№2
3	Направа подложка с пясък и покриване с PVC	м	540.00	2,77	1 495,80	1 794,96	№2
4	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	м	42.00	7,07	296,94	356,33	№2
5	Полагане кабел в изкоп	м	492.00	1,16	570,72	684,86	№2
6	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	202.00	1,69	341,38	409,66	№2
7	Доставка и монтаж стом.тр.стълб за парково осветление до 4,5м-по каталог (с вградена кл.кутия)	бр.	42.00	760,25	31 930,50	38 316,60	№2
8	Д-ка и м-ж парков енергосп.осветител с LED 15вт-по каталог	бр.	42.00	45,25	1 900,50	2 280,60	№2
9	Монтаж излазна тръба 1 1/2" с	бр.	3.00	13,88	41,64	49,97	№2

	боядисване						
10	Направа заземление с 2 кола	бр.	9.00	112,17	1 009,53	1 211,44	№2
11	Измерване заземления и кабели	бр.	12.00	30,56	366,72	440,06	№2
12	Направа суха разделка на кабел до 6мм2	бр.	160.00	5,26	841,60	1 009,92	№2
13	Свързв.проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	480.00	3,11	1 492,80	1 791,36	№2
14	Доставка кабел СВТ 2х1,5мм2	м	160.00	1,25	200,00	240,00	№2
15	Доставка кабел СВТ 3х4мм2	м	620.00	3,99	2 473,80	2 968,56	№2
16	Доставка кабел СВТ 3х6мм2	м	9.00	5,62	50,58	60,70	№2
17	Доставка и монтаж табло РТосв – ново, по схема	бр.	1.00	561,92	561,92	674,30	№2
18	Демонтаж съществуващ парков осветител	бр.	6.00	62,15	372,90	447,48	№2
ОБЩА СТОЙНОСТ:					46 175,25	55 410,30	№2

II. ОБЕКТ: „Рехабилитация на площадни пространства в община Венец“

1. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Ясенково, община Венец“

1. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЯВАНЕ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатства	мярка	к-во	Ед. цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	част: Паркоустрояване и благоустрояване						
	Демонтажни дейности						
1	Изкореняване на единични дървета с диаметър до 100см	бр.	1,00	75,92	75,92	91,10	№2
2	Окастрие на клони след изкореняване/изсичане на дървета	бр.	1,00	41,16	41,16	49,39	№2
3	Демонтаж на съществуваща настилка, вкл. част от основата и всички свързани с това разходи	м ²	710,00	2,59	1 838,90	2 206,68	№2
4	Демонтаж на съществуващи градински бордюри и бетонови ограждащи елементи, вкл.всички свързани с това разходи	м	126,00	3,25	409,50	491,40	№2
5	Демонтаж на съществуващи пътни бордюри, вкл.всички свързани с това разходи	м	65,00	5,68	369,20	443,04	№2
6	Рязане на асфалтова настилка с фугорезачка, с дебелина на настилка до 10см и всички свързани с това разходи	м	65,00	2,50	162,50	195,00	№2
7	Механизирано разкъртване на асф.настилка Н<10см	м ²	32,50	6,25	203,13	243,76	№2
8	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на депо	м ³	92,33	12,44	1 148,56	1 378,27	№2
	Настилки						
1	Доставка и полагане на пътен бордюри 50/15/25см с регула 15см и всички свързани с това разходи	м	65,00	29,65	1 927,25	2 312,70	№2
2	Възстановяване на контактна зона между съществуващ асфалт и реновиран пътни бордюри с бетонова ивица с ширина 50см	м ²	50,00	15,35	767,50	921,00	№2

	и всички свързани с това разходи						
3	Доставка и монтаж на градински бордюри и всички свързани с това разходи	м	130,00	12,96	1 684,80	2 021,76	№2
4	Доставка и полагане на изравнителна замазка с дебелина до 5см и всички свързани с това дейности	м ²	770,00	12,66	9 748,20	11 697,84	№2
5	Доставка и направа на контактна ивица с пясъчно циментова смес м/у същ.сгради и всички свързани с това разходи	м	30,00	12,74	382,20	458,64	№2
6	Доставка и полагане на плочи 40/40/6см светло сив цвят, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	550,00	37,56	20 658,00	24 789,60	№2
7	Доставка и полагане на плочи 30/20/6см светло сив цвят, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	32,00	40,26	1 288,32	1 545,98	№2
8	Доставка и полагане на плочи 30/30/6см цвят антрацит сив, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	151,00	42,30	6 387,30	7 664,76	№2
9	Доставка и полагане на плочи 30/30/6см цвят охра, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	27,00	41,68	1 125,36	1 350,43	№2
10	Доставка и полагане на тактилна настилка от бет.трот.плочи 40/40/6см, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	10,00	34,30	343,00	411,60	№2
	Екстериорно обзавеждане						
1	Доставка и монтаж на кошче за смет, вкл. поцинкована кофа, съгласно Приложение и всички свързани с това разходи	бр.	7,00	217,27	1 520,89	1 825,07	№2
2	Доставка и монтаж на пейка, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	16,00	348,56	5 576,96	6 692,35	№2
3	Доставка и монтаж на беседка, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	3426,50	3 426,50	4 111,80	№2
4	Доставка и монтаж на фонтанка, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	962,36	962,36	1 154,83	№2
5	Доставка и монтаж бетонови антипаркинг елементи - топка с диаметър 40см и всички свързани с това разходи	бр.	42,00	105,63	4 436,46	5 323,75	№2
	Земни работи и озеленяване						
1	Изкоп в оформени зелени площи с дълбочина около 50см, вкл. натоварване на транспорт и извозване на депо и всички свързани с това разходи	м ²	170,00	7,52	1 278,40	1 534,08	№2
2	Доставка на хумусна почва около 50см и подравняване на терени за затревяване, вкл. обработка на почвата	м ²	170,00	18,15	3 085,50	3 702,60	№2
3	Доставка и затревяване с тревна смеска при норма 40гр/м2	м ²	170,00	1,01	171,70	206,04	№2
4	Торене с амониева селитра 20 кг/дка на тревни площи	м ²	170,00	0,88	149,60	179,52	№2
5	Първоначално еднократно поливане на тревни площи при норма 20л/м2	м ²	170,00	0,92	156,40	187,68	№2
6	Поливане на тревни площи при норма 10л/м2 - три пъти до първа коситба	м ²	170,00	0,74	125,80	150,96	№2
7	Първа коситба на тревни площи	м ²	170,00	0,84	142,80	171,36	№2
8	Доставка и засаждане на широколистни дървета, вкл. торене и поливане и всички свързани с това разходи	бр.	6,00	75,21	451,26	541,51	№2
	ОБЩА СТОЙНОСТ:				70 045,43	84 054,52	№2

2. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРО

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатства	мярка	к-во	Единична цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	Част: Електро						
1	Направа шурф	бр.	7,00	26,88	188,16	225,79	№2
2	Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почвава III кат	м	125,00	3,18	397,50	477,00	№2
3	Направа подложка с пясък и покриване с PVC	м	125,00	2,77	346,25	415,50	№2
4	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	м	8,00	7,07	56,56	67,87	№2
5	Полагане кабел в изкоп	м	125,00	1,16	145,00	174,00	№2
6	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	56,00	1,69	94,64	113,57	№2
7	Доставка и монтаж стом.тр.стълб за парково осветление до 4,5м-по каталог (с вградена кл.кутия)	бр.	12,00	760,25	9 123,00	10 947,60	№2
8	Д-ка и м-ж парков енергосп.осветител с LED 15вт-по каталог	бр.	12,00	45,25	543,00	651,60	№2
9	Монтаж излазна тръба 1 1/2" с боядисване	бр.	2,00	13,88	27,76	33,31	№2
10	Направа заземление с 2 кола	бр.	5,00	112,17	560,85	673,02	№2
11	Измерване заземления и кабели	бр.	7,00	30,56	213,92	256,70	№2
12	Направа суха разделка на кабел до 3x4мм2	бр.	48,00	5,15	247,20	296,64	№2
13	Свързв.проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	144,00	2,81	404,64	485,57	№2
14	Доставка кабел СВТ 2x1,5мм2	м	48,00	1,25	60,00	72,00	№2
15	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм2	м	150,00	2,96	444,00	532,80	№2
16	Доставка кабел СВТ 3x4мм2	м	12,00	3,99	47,88	57,46	№2
17	Доставка и монтаж табло РТосв – ново, по схема	бр.	1,00	561,92	561,92	674,30	№2
ОБЩА СТОЙНОСТ:					13 462,28	16 154,74	№2

2. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Капитан Петко, община Венец“

1. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ГЕОДЕЗИЯ И ВП

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатства	мярка	к-во	Ед. цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	Част: Геодезия и ВП						
1	Изкоп в земни почви за постигане на проектна кота "легло на новопроектирана настилка" и всички свързани с това разходи	м ³	48,31	20,36	983,59	1 180,31	№2
2	Натоварване с багер на транспорт земни почви	м ³	48,31	5,15	248,80	298,56	№2
3	Превоз на изкопани земни почви на депо	м ³	48,31	6,23	300,97	361,17	№2
ОБЩА СТОЙНОСТ:					1 533,36 лв.	1 840,03 лв.	№2

2. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЯВАНЕ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатства	мярка	к-во	Ед. цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	Част: Паркоустрояване и благоустрояване						
	Демонтажни дейности						
1	Разкъртване на съществуващи стъпала, почистване и оформяне на терен	м ³	2,50	135,26	338,15	405,78	№2
2	Механизирано разкъртване на съществуващи бетонови елементи, вкл. натоварване и транспортиране до депо и всички свързани с това разходи	м ³	93,00	83,10	7 728,30	9 273,96	№2
3	Демонтаж на съществуваща отводнителна решетка, вкл. натоварване и транспортиране до депо и всички свързани с това разходи	л.м.	13,50	13,56	183,06	219,67	№2
4	Демонтаж на съществуваща настилка, вкл. част от основата и всички свързани с това разходи	м ²	940,00	2,59	2 434,60	2 921,52	№2
5	Демонтаж на съществуващи градински бордюри и бетонови ограждащи елементи, вкл. всички свързани с това разходи	м	260,00	3,25	845,00	1 014,00	№2
6	Демонтаж на съществуващи пътни бордюри, вкл. всички свързани с това разходи	м	85,00	5,68	482,80	579,36	№2
7	Рязане на асфалтова настилка с фугорезачка, с дебелина на настилка до 10см и всички свързани с това разходи	м	85,00	2,50	212,50	255,00	№2
8	Механизирано разкъртване на асф.настилка Н<10см	м ²	42,50	6,25	265,63	318,76	№2
9	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на депо	м ³	127,65	12,44	1 587,97	1 905,56	№2
	Изграждане и реновиране на стъпала						
	Стъпала А						
1	Доставка и монтаж на армировъчна стомана B235/ B500	кг	53,20	2,15	114,38	137,26	№2
2	Доставка и полагане на бетон клас C 20/25	м ³	1,10	167,23	183,95	220,74	№2
3	Направа кофраж	м ²	7,50	25,12	188,40	226,08	№2
	Стъпала Б					0,00	№2
1	Доставка и монтаж на армировъчна стомана B235/ B500	кг	29,00	2,15	62,35	74,82	№2
2	Доставка и полагане на бетон клас C 20/25	м ³	0,65	167,23	108,70	130,44	№2
3	Направа кофраж	м ²	3,50	25,12	87,92	105,50	№2
	Стъпала В					0,00	
1	Доставка и монтаж на армировъчна стомана B235/ B500	кг	108,00	2,15	232,20	278,64	№2
2	Доставка и полагане на бетон клас C 20/25	м ³	2,25	167,23	376,27	451,52	№2
3	Направа кофраж	м ²	14,00	25,12	351,68	422,02	№2
	Покрития и облицовки						
1	Доставка и полагане на хастар за настилка за стъпала и всички свързани с това разходи	м ²	85,00	24,73	2 102,05	2 522,46	№2
2	Доставка и полагане настилка от бетонови плочи с мита повърхност в светло сив цвят с дебелина 5см за стъпала и всички свързани с това разходи	м ²	85,00	42,68	3 627,80	4 353,36	№2

3	Доставка и полагане чела за стъпала от плочи с мита повърхност в светло сив цвят с дебелина 5см и всички свързани с това разходи	м ²	30,00	45,23	1 356,90	1 628,28	№2
4	Доставка и полагане на плочи от естествен камък гнайс с правилна форма за облицоване на съществуващи вертикални елементи (подпорни стени и стени около паметник), вкл. фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	25,00	65,36	1 634,00	1 960,80	№2
5	Доставка и полагане на плочи от врачански варовик съответстващи на съществуващите такива по цокъла на сградата на читалището, за облицоване на вертикални елементи и всички свързани с това разходи	м ²	15,00	78,26	1 173,90	1 408,68	№2
6	Доставка и полагане на плочи от естествен камък гнайс с правилна форма за шапка на съществуващи вертикални елементи (подпорни стени и декоративни елементи), вкл. фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	28,00	72,36	2 026,08	2 431,30	№2
7	Доставка и монтаж на парапет, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	м	12,50	104,50	1 306,25	1 567,50	№2
Настилки							
1	Доставка и полагане на пътен бордюри 50/15/25см с регула 15см и всички свързани с това разходи	м	85,00	29,65	2 520,25	3 024,30	№2
2	Възстановяване на контактна зона между съществуващ асфалт и реновиращи пътни бордюри с бетонова ивица с ширина 50см, вкл. фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	42,50	15,35	652,38	782,86	№2
3	Доставка и монтаж на градински бордюри и всички свързани с това разходи	м	260,00	12,96	3 369,60	4 043,52	№2
4	Доставка и полагане на изравнителна замазка с дебелина до 5см и всички свързани с това дейности	м ²	1 024,50	12,66	12 970,17	15 564,20	№2
5	Доставка и направа на контактна ивица с пясъчно циментова смес м/у същ.сгради и всички свързани с това разходи	м	35,00	12,74	445,90	535,08	№2
6	Доставка и полагане на плочи 40/40/6см светло сив цвят, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	890,00	37,56	33 428,40	40 114,08	№2
7	Доставка и полагане на плочи 30/30/6см цвят светло сив, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	9,50	40,26	382,47	458,96	№2
8	Доставка и полагане на плочи 30/30/6см цвят охра, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	125,00	41,68	5 210,00	6 252,00	№2
Екстериорно обзавеждане							
1	Доставка и монтаж на кошче за смет, вкл. поцинкована кофа, съгласно Приложение и всички свързани с това разходи	бр.	13,00	217,27	2 824,51	3 389,41	№2
2	Доставка и монтаж на пейка, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	12,00	348,56	4 182,72	5 019,26	№2
3	Доставка и монтаж на беседка, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	3426,50	3 426,50	4 111,80	№2
4	Доставка и монтаж на фонтанка, съгласно приложение и всички свързани с това	бр.	1,00	962,36	962,36	1 154,83	№2

	разходи						
	Земни работи и озеленяване						
1	Подравняване на терени за затревяване, вкл. обработка на почвата	м ²	1 900,00	4,23	8 037,00	9 644,40	№2
2	Доставка и затревяване с тревна смеска при норма 40гр/м2	м ²	1 900,00	1,01	1 919,00	2 302,80	№2
3	Торене с амониева селитра 20 кг/дка на тревни площи	м ²	1 900,00	0,88	1 672,00	2 006,40	№2
4	Първоначално еднократно поливане на тревни площи при норма 20л/м2	м ²	1 900,00	0,92	1 748,00	2 097,60	№2
5	Поливане на тревни площи при норма 10л/м2 - три пъти до първа коситба	м ²	1 900,00	0,74	1 406,00	1 687,20	№2
6	Първа коситба на тревни площи	м ²	1 900,00	0,84	1 596,00	1 915,20	№2
	ОБЩА СТОЙНОСТ:				115 764,10	138 916,92	№2

3. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРО

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатства	мярка	к-во	Ед. цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	Част: Електро						
1	Направа шурф	бр.	12,00	26,88	322,56	387,07	№2
2	Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почвава III кат	м	264,00	3,18	839,52	1 007,42	№2
3	Направа подложка с пясък и покриване с PVC	м	264,00	2,77	731,28	877,54	№2
4	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	м	65,00	7,07	459,55	551,46	№2
5	Полагане кабел в изкоп	м	264,00	1,16	306,24	367,49	№2
6	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	140,00	1,69	236,60	283,92	№2
7	Натоварване и разтоварване стротелни отпадъци	м ³	1,8	37,86	68,15	81,78	№2
8	Превоз строителни отпадъци	м ³	1,8	32,00	57,60	69,12	№2
9	Доставка и монтаж стом.тр.стълб за парково осветление до 4,5м-по каталог (с вградена кл.кутия)	бр.	19,00	760,25	14 444,75	17 333,70	№2
10	Д-ка и м-ж парков енергосп.осветител с LED 15вт-по каталог	бр.	19,00	45,25	859,75	1 031,70	№2
11	Монтаж излазна тръба 1 1/2" с боядисване	бр.	4,00	13,88	55,52	66,62	№2
12	Направа заземление с 2 кола	бр.	10,00	112,17	1 121,70	1 346,04	№2
13	Измерване заземления и кабели	бр.	14,00	30,56	427,84	513,41	№2
14	Направа суха разделка на кабел до 3х4мм2	бр.	82,00	5,15	422,30	506,76	№2
15	Свързв.проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	246,00	2,81	691,26	829,51	№2
16	Доставка кабел СВТ 2х1,5мм2	м	76,00	1,25	95,00	114,00	№2
17	Доставка кабел СВТ 3х2,5мм2	м	302,00	2,96	893,92	1 072,70	№2
18	Доставка кабел СВТ 3х4мм2	м	16,00	3,99	63,84	76,61	№2
19	Доставка и монтаж табло РТосв – ново, по схема на пилон	бр.	1,00	661,92	661,92	794,30	№2
20	Доставка и монтаж прожектор с LED-30вт, IP-65	бр.	2	94,23	188,46	226,15	№2
21	Доставка и монтаж дребна стом.конструкция	кг	16	5,31	84,96	101,95	№2
22	Доставка и монтаж пилон 6,5м – по детайл	бр.	1	769,20	769,20	923,04	№2
	ОБЩА СТОЙНОСТ:				23 801,92	28 562,30	№2

3. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Венец, община Венец“

1. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ГЕОДЕЗИЯ И ВП

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатства	мярка	к-во	Ед. цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	Част: Геодезия и ВП						
1	Изкоп в земни почви за постигане на проектна кота "легло на новопроектирана настилка" и всички свързани с това разходи	м ³	48,31	20,36	983,59	1 180,31	№2
2	Преместване земни маси за насип	м ³	8,24	4,25	35,02	42,02	№2
3	Натоварване с багер на транспорт земни почви	м ³	40,07	5,15	206,36	247,63	№2
4	Превоз на изкопани земни почви на депо	м ³	40,07	6,23	249,64	299,56	№2
5	Направа на обратен насип от земни почви до достигане на проектна кота "легло на новопроектирана настилка", вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	м ³	8,24	10,36	85,37	102,44	№2
	ОБЩА СТОЙНОСТ:				1 559,97	1 871,96	№2

2. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатства	мярка	к-во	Ед. цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	част: Паркоустрояване и благоустрояване						
	Демонтажни дейности						
1	Демонтаж на съществуваща метална конструкция, вкл. Фундаменти и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	1060,52	1 060,52	1 272,62	№2
2	Демонтаж на съществуваща настилка, вкл. част от основата и всички свързани с това разходи	м ²	950,00	2,59	2 460,50	2 952,60	№2
3	Демонтаж на съществуващи градински бордюри и бетонови ограждащи елементи, вкл. всички свързани с това разходи	м	105,00	3,25	341,25	409,50	№2
4	Демонтаж на облицовки по вертикални елементи и стени, вкл. шапки и всички свързани с това разходи	м ²	75,50	15,23	1 149,87	1 379,84	№2
5	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на депо	м ³	104,37	12,44	1 298,30	1 557,96	№2
	Изграждане и реновиране на стъпала, и вертикални елементи						
	Стъпала А						
1	Доставка и монтаж на армировъчна стомана B235/ B500	кг	40,05	2,15	86,11	103,33	№2
2	Доставка и полагане на бетон клас C 20/25	м ³	0,82	167,23	137,13	164,55	№2
3	Направа кофраж	м ²	4,30	25,12	108,02	129,62	№2
	Стъпала Б						
1	Доставка и монтаж на армировъчна	кг	123,75	2,15	266,06	319,28	№2

	стомана B235/ B500						
2	Доставка и полагане на бетон клас C 20/25	м ³	2,50	167,23	418,08	501,69	№2
3	Направа кофраж	м ²	12,75	25,12	320,28	384,34	№2
	Съществуващи стъпала						
1	Ремонт на съществуващи стълбища и реконструкция на компроментирани стъпала и всички свързани с това разходи	бр.	9,00	653,29	5 879,61	7 055,53	№2
	Покрития и облицовки						
1	Доставка и полагане на хастар за настилка за стъпала и всички свързани с това разходи	м ²	150,00	24,73	3 709,50	4 451,40	№2
2	Доставка и полагане настилка от бетонови плочи с мита повърхност в светло сив цвят с дебелина 5см за стъпала и всички свързани с това разходи	м ²	150,00	42,68	6 402,00	7 682,40	№2
3	Доставка и полагане чела за стъпала от плочи с мита повърхност в светло сив цвят с дебелина 5см и всички свързани с това разходи	м ²	65,00	45,23	2 939,95	3 527,94	№2
4	Доставка и полагане на плочи от естествен камък гнайс с правилна форма за облицоване на съществуващи вертикални елементи (подпорни стени и декоративни елементи), вкл. фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	75,50	65,36	4 934,68	5 921,62	№2
5	Доставка и полагане на плочи от естествен камък гнайс с правилна форма за шапка на съществуващи вертикални елементи (подпорни стени и декоративни елементи), вкл. фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	28,00	72,36	2 026,08	2 431,30	№2
	Изграждане на подпорна стена						
1	Изкоп за оформяне на терен за изграждане на подпорна стена и всички свързани с това разходи	м ³	3,00	32,25	96,75	116,10	№2
2	Изграждане на зидана подпорна стена от вибропресовани елементи 460/300/200мм по детайл с височина от 20 до 120 см, вкл. Запълване и всички свързани с това дейности	м	8,40	176,25	1 480,50	1 776,60	№2
3	Доставка и монтиране на вибропресован бетонов елемент 460/300/80мм за финиш на подпорна стена и всички свързани с това разходи	м	8,40	40,25	338,10	405,72	№2
4	Доставка и монтаж на парапет, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	м	11,50	104,50	1 201,75	1 442,10	№2
	Съществуващи подпорни стени						
1	Ремонт на компроментирана облицовка по съществуващи подпорни стени и всички свързани с това разходи	м ²	45,00	26,36	1 186,20	1423,44	№2
	Настилки						
1	Изкоп за легло на настилка, натоварване и извозване	м ³	13,50	13,52	182,52	219,02	№2
2	Доставка и направа на трислойна основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	170,00	18,16	3 087,20	3 704,64	№2
3	Доставка и направа на пясъчна възглавница Н=5 см , съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи циментова подложка	м ²	170,00	15,45	2 626,50	3 151,80	№2

4	Доставка и монтаж на градински бордюри и всички свързани с това разходи	м	80,00	12,96	1 036,80	1 244,16	№2
5	Доставка и полагане на изравнителна замазка с дебелина до 5см и всички свързани с това дейности	м ²	830,00	12,66	10 507,80	12 609,36	№2
6	Доставка и направа на контактна ивица с пясъчно циментова смес м/у същ.сгради и всички свързани с това разходи	м	180,00	12,74	2 293,20	2 751,84	№2
7	Доставка и полагане на плочи 40/40/6см светло сив цвят, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	630,00	37,56	23 662,80	28 395,36	№2
8	Доставка и полагане на павета 10/10/6см в светло сив цвят, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	135,00	43,25	5 838,75	7 006,50	№2
9	Доставка и полагане на плочи 30/20/6см цвят охра, вкл.фугиране и всички свързани с това разходи	м ²	105,00	41,68	4 376,40	5 251,68	№2
10	Доставка и полагане на бетонови тротоарни плочи 40/40/5см в сив цвят Дъга и всички свързани с това разходи	м ²	85,00	35,62	3 027,70	3 633,24	№2
Екстериорно обзавеждане							
1	Доставка и монтаж на кошче за смет, вкл. поцинкована кофа, съгласно Приложение и всички свързани с това разходи	бр.	7,00	217,27	1 520,89	1 825,07	№2
2	Доставка и монтаж на пейка, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	4,00	348,56	1 394,24	1 673,09	№2
3	Доставка и монтаж на пергола, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	6,00	965,36	5 792,16	6 950,59	№2
4	Доставка и монтаж на беседка, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	3426,50	3 426,50	4 111,80	№2
Земни работи и озеленяване							
1	Изкоп в оформени зелени площи с дълбочина около 20см, вкл. натоварване на транспорт и извозване на депо и всички свързани с това разходи	м ²	600,00	2,36	1 416,00	1 699,20	№2
2	Доставка на хумусна почва около 20см и подравняване на терени за затревяване, вкл. обработка на почвата	м ²	600,00	7,26	4 356,00	5 227,20	№2
3	Доставка и затревяване с тревна смеска при норма 40гр/м2	м ²	600,00	1,01	606,00	727,20	№2
4	Торене с амониева селитра 20 кг/дка на тревни площи	м ²	600,00	0,88	528,00	633,60	№2
5	Първоначално еднократно поливане на тревни площи при норма 20л/м2	м ²	600,00	0,92	552,00	662,40	№2
6	Поливане на тревни площи при норма 10л/м2 - три пъти до първа коситба	м ²	600,00	0,74	444,00	532,80	№2
7	Първа коситба на тревни площи	м ²	600,00	0,84	504,00	604,80	№2
ОБЩА СТОЙНОСТ:					115 020,69	138 024,83	№2

3. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРО

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатства	мярка	к-во	Ед. цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	Част: Електро						
1	Направа шурф	бр.	15,00	26,88	403,20	483,84	№2

2	Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почвава III кат	м	260,00	3,18	826,80	992,16	№2
3	Направа подложка с пясък и покриване с PVC	м	260,00	2,77	720,20	864,24	№2
4	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50	м	58,00	7,07	410,06	492,07	№2
5	Полагане кабел в изкоп	м	260,00	1,16	301,60	361,92	№2
6	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	142,00	1,69	239,98	287,98	№2
7	Доставка и монтаж стом.тр.стълб за парково осветление до 4,5м-по каталог (с вградена кл.кутия)	бр.	21,00	760,25	15 965,25	19 158,30	№2
8	Д-ка и м-ж парков енергосп.осветител с LED 15вт-по каталог	бр.	21,00	45,25	950,25	1 140,30	№2
9	Монтаж излазна тръба 1 1/2" с боядисване	бр.	3,00	13,88	41,64	49,97	№2
10	Направа заземление с 2 кола	бр.	8,00	112,17	897,36	1 076,83	№2
11	Измерване заземления и кабели	бр.	11,00	30,56	336,16	403,39	№2
12	Направа суха разделка на кабел до 3x4мм2	бр.	84,00	5,15	432,60	519,12	№2
13	Свързв.проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	252,00	2,81	708,12	849,74	№2
14	Доставка кабел СВТ 2x1,5мм2	м	84,00	1,25	105,00	126,00	№2
15	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм2	м	302,00	2,96	893,92	1 072,70	№2
16	Доставка кабел СВТ 3x4мм2	м	12,00	3,99	47,88	57,46	№2
17	Доставка и монтаж табло РТосв – ново, по схема на пилон	бр.	1,00	661,92	661,92	794,30	№2
18	Доставка и монтаж пилон 6,5м – по детайл	бр.	1,00	769,20	769,20	923,04	№2
ОБЩА СТОЙНОСТ:					24 711,14	29 653,37	№2

Обосновка за мотивите, обусловили избора:

Цените, предложени от Участник №2 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД с ЕИК 116044896 за отделните видове строителни и монтажни работи по проект: „Обновяване на паркове и площадни пространства в Община Венец“ са най-ниските предложени.

Като взех предвид гореизложеното, счетох, че стойността на разхода, за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“.

Определената стойност на разхода за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „Обновяване на паркове и площадни пространства в Община Венец“, с който община Венец ще кандидатстване по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.006 – площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., да се вземе предвид при изготвянето на бюджета на проекта.

Настоящото решение да се сведе до знанието на изпълнителя по договора за подготовка на проектното предложение.

Настоящото решение заедно с цялата документация по пазарната консултация да се публикуват на Профила на купувача.

Фатме Аптула Сали:...

/Зам. - Кмет на Община Венец/

(подпис) Защита на

лични данни по чл.2 от ЗЗЛД